

# Tandreguleringsklinikken Viborg ApS

Toldbodgade 1, 5. c., 8800 Viborg

CVR-nr. 58 42 49 19

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

---

Lisbeth Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandreguleringsklinikken Viborg ApS Toldbodgade 1, 5. c. 8800 Viborg
	CVR-nr.: 58 42 49 19
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Lisbeth Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Tandlæge Lisbeth Nielsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af specialtandlægepraksis fra lokaler i Viborg.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.490.934 kr. mod 9.659.953 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.795.275 kr. mod 3.058.857 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.490.934</b>	<b>9.659.953</b>
1 Personaleomkostninger	-6.857.606	-5.715.115
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.167	-180.019
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.453.161</b>	<b>3.764.819</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	141.445	155.614
Andre finansielle indtægter	0	19
Øvrige finansielle omkostninger	-10.847	-8.422
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.583.759</b>	<b>3.912.030</b>
Skat af årets resultat	-788.484	-853.173
<b>Årets resultat</b>	<b>2.795.275</b>	<b>3.058.857</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.058.857
Disponeret fra overført resultat	-1.204.725	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.795.275</b>	<b>3.058.857</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	285.681	420.068
Materielle anlægsaktiver i alt	285.681	420.068
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>285.681</b>	<b>420.068</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	160.603	138.090
Varebeholdninger i alt	160.603	138.090
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.325.227	1.365.978
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.788.994	3.248.515
Udsudte skatteaktiver	36.517	31.109
Andre tilgodehavender	14.583	8.200
Periodeafgrænsningsposter	30.707	37.240
Tilgodehavender i alt	4.196.028	4.691.042
Likvide beholdninger	3.416.477	2.370.281
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.773.108</b>	<b>7.199.413</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.058.789</b>	<b>7.619.481</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	715.155	1.919.880
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.841.155</u></b>	<b><u>4.045.880</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	793.892	856.834
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>793.892</u>	<u>856.834</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	386.237	243.131
	Selskabsskat	856.834	1.173.040
	Anden gæld	1.180.671	1.300.596
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.423.742</u>	<u>2.716.767</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.217.634</u></b>	<b><u>3.573.601</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.058.789</u></b>	<b><u>7.619.481</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	126.000	1.919.880	2.000.000	4.045.880
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.204.725	4.000.000	2.795.275
	<b>126.000</b>	<b>715.155</b>	<b>4.000.000</b>	<b>4.841.155</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.056.677	5.013.693
Pensioner	698.827	609.252
Andre omkostninger til social sikring	102.102	92.170
	<u>6.857.606</u>	<u>5.715.115</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>12</u>	 <u>11</u>

## 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Selskabsskat	793.892	0	793.892	0
	<u>793.892</u>	<u>0</u>	<u>793.892</u>	<u>0</u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en samlet restleasingydelse på 8 t.kr.

Selskabet har stillet bankgaranti over for udlejer på 291 t.kr.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge Lisbeth Nielsen ApS, CVR-nr.: 29 61 64 85, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
